CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 75/2025

Solicito a Prefeitura Municipal, que
realize a roçagem e limpeza do
escadão que liga a rua Paraíba com a
rua Pernambuco, no bairro jardim
brasil.

Senhor Presidente

INDICO,  nos termos regimentais,  que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicitando a limpeza roçagem do escadão

que liga as ruas Pernambuco e Paraíba, no bairro jardim brasil.

O pedido se faz necessário por ser um local de grande tráfego de pessoas

inclusive crianças que percorrem por ali ao irem para as escolas. Peço uma

atenção para que esse anseio seja solucionado;

Sala das Sessões, 10 de Fevereiro de 2025.

Lili Marques
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4SG20ZE8S04UB99B
		2025-02-10T11:50:10-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura